
UCHWAŁA NR XV/139/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/54/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 marca 2019 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Grójec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d. pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U 2018r. poz. 967 ze zm.) po negocjacjach ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Grójec, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/54/19 Rady Miejskiej w Grójcu wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 5 pkt 10: 

- ppkt b określenie: „wychowawca klasy 200 zł. miesięcznie” otrzymuje brzmienie:

„wychowawca klasy szkolnej 300 zł. miesięcznie”.

2. W § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Godziny zastępcze ustalane są proporcjonalnie do wymiaru pensum ustalonego dla danego 
rodzaju zajęć realizowanych w ramach doraźnego zastępstwa, jeśli nauczyciel realizuje np. doraźne 
zastępstwo z wymiaru 30 godzin to wynagrodzenie za taką godzinę oblicza się proporcjonalnie do 
tego wymiaru.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

Id: 06AC8052-29B5-4CBB-9360-B1FBA981A190. Uchwalony Strona 1




